

Prescience ApS
Lerskrænten 10, 8700 Horsens

CVR-nr. 36 48 54 93

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2021

Jonas Thøger Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prescience ApS Lerskrænten 10 8700 Horsens
	Telefon: 51909990
	CVR-nr.: 36 48 54 93
	Stiftet: 8. januar 2015
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jonas Thøger Hansen Jose Manuel Gil Tejero Thomas Blaabjerg Wright
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af software samt dermed beslægtet aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.221.683 mod 1.132.593 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 437.632 mod 147.540 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019/20 forventede en bruttofortjeneste for 2020/21 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Transparens end to end bliver mere og mere vigtigt, og i lyset af Covid 19 er det blevet endnu mere tydeligt, hvor vigtig real time data er for den professionelle virksomhed for at sikre den robuste forsyningskæde.

Kunderne har også taget godt imod udviklingen af nyt kapacitetsmodul, som i særdeleshed sikrer praktisk transparens mellem kunder og leverandører i et presset og fluktuerende forsyningsmarked.

Selskabets likvider er i 2020/21 faldet med 173.722, nemlig fra 545.012 til 371.290

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.221.683	1.132.593
1 Personaleomkostninger	-1.765.819	-935.571
Driftsresultat	455.864	197.022
Øvrige finansielle omkostninger	-6.836	-7.594
Resultat før skat	449.028	189.428
2 Skat af årets resultat	-11.396	-41.888
Årets resultat	437.632	147.540
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	30.000
Overføres til overført resultat	437.632	117.540
Disponeret i alt	437.632	147.540

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Deposita	<u>0</u>	<u>5.800</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.800</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	993.962	490.748
Andre tilgodehavender	<u>2.252</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>996.214</u>	<u>490.748</u>
Likvide beholdninger	<u>371.290</u>	<u>545.012</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.367.504</u>	<u>1.035.760</u>
Aktiver i alt	<u>1.367.504</u>	<u>1.041.560</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	77.250	77.250
Overført resultat	985.981	548.349
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	30.000
Egenkapital i alt	1.063.231	655.599
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.773	10.000
Selskabsskat	18.210	43.120
Anden gæld	275.290	332.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	304.273	385.961
Gældsforpligtelser i alt	304.273	385.961
Passiver i alt	1.367.504	1.041.560

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	66.667	0	-21.108	0	45.559
Kontant kapitaludvidelse	10.583	451.917	0	0	462.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	117.540	30.000	147.540
Overført til overført resultat	0	-451.917	451.917	0	0
Egenkapital 1. juli 2020	<u>77.250</u>	<u>0</u>	<u>548.349</u>	<u>30.000</u>	<u>655.599</u>
Udloddet udbytte	0	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>437.632</u>	<u>0</u>	<u>437.632</u>
	<u>77.250</u>	<u>0</u>	<u>985.981</u>	<u>0</u>	<u>1.063.231</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.752.282	925.347
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.537</u>	<u>10.224</u>
	<u>1.765.819</u>	<u>935.571</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>11.396</u>	<u>41.888</u>
	<u>11.396</u>	<u>41.888</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	5.800	0
Tilgang i årets løb	0	5.800
Afgang i årets løb	<u>-5.800</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>5.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>5.800</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 740 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Materielle anlægsaktiver		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		994